
Výroční zpráva za rok 2019 podle zák. č. 106/1999 Sb., 
 o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů 
 
 

Na základě § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vydává Obecní 
úřad  Štěpánovice jako povinný subjekt zprávu o činnosti v oblasti poskytování informací dle 
tohoto zákona. Tato zpráva se týká pouze písemně podaných žádostí o informace.  

- Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:  
V roce 2019 byly podány 2 písemné žádosti.  

- Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:  
V roce 2019 nebylo podáno odvolání proti rozhodnutí obce.  

- Opis podstatných částí každého rozsudku soudu:  
V roce 2019 nebylo v takovéto věci vydáno žádné soudní rozhodnutí.  

- Výčet poskytnutých výhradních licencí:  
V roce 2019 nebyla poskytnuta žádná výhradní licence.  

- Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis jejich 
vyřízení:  
V roce 2019 nebyla podána žádná stížnost. 

- Další informace vztahující se k uplatňování výše uvedeného zákona:  
Informace jsou občanům sdělovány na zasedáních zastupitelstva obce, prostřednictvím úřední 
desky v obci, webových stránek, elektronické úřední desky v rámci webových stránek a řadou 
dalších způsobů. 

V průběhu roku starostka, místostarostové, zastupitelé a zaměstnanci obecního úřadu poskytli 
značné množství ústních, telefonických i písemných informací institucím a občanům, kteří se 
na OÚ obrátili, i když se přímo neodvolávali ve svých žádostech na zákon č. 106/1999 Sb.. 
Počet těchto žádostí není dle ustanovení § 13 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb, v platném znění 
součástí výroční zprávy o poskytnutí informací. 

 

Štěpánovice, 31.1.2020 

                                                                                   

                                                                                              Mgr. Miluše Pulkrábková 

                                                                                              Starostka obce 
 



Výroční zpráva za rok 2019 podle zák. č. 106/1999 Sb., 
 o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů 
 
 

Na základě § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vydává Obecní 
úřad  Štěpánovice jako povinný subjekt zprávu o činnosti v oblasti poskytování informací dle 
tohoto zákona. Tato zpráva se týká pouze písemně podaných žádostí o informace.  

- Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:  
V roce 2019 byly podány 2 písemné žádosti.  

- Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:  
V roce 2019 nebylo podáno odvolání proti rozhodnutí obce.  

- Opis podstatných částí každého rozsudku soudu:  
V roce 2019 nebylo v takovéto věci vydáno žádné soudní rozhodnutí.  

- Výčet poskytnutých výhradních licencí:  
V roce 2019 nebyla poskytnuta žádná výhradní licence.  

- Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis jejich 
vyřízení:  
V roce 2019 nebyla podána žádná stížnost. 

- Další informace vztahující se k uplatňování výše uvedeného zákona:  
Informace jsou občanům sdělovány na zasedáních zastupitelstva obce, prostřednictvím úřední 
desky v obci, webových stránek, elektronické úřední desky v rámci webových stránek a řadou 
dalších způsobů. 

V průběhu roku starostka, místostarostové, zastupitelé a zaměstnanci obecního úřadu poskytli 
značné množství ústních, telefonických i písemných informací institucím a občanům, kteří se 
na OÚ obrátili, i když se přímo neodvolávali ve svých žádostech na zákon č. 106/1999 Sb.. 
Počet těchto žádostí není dle ustanovení § 13 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb, v platném znění 
součástí výroční zprávy o poskytnutí informací. 

 

Štěpánovice, 31.1.2020 

                                                                                   

                                                                                              Mgr. Miluše Pulkrábková 

                                                                                              Starostka obce 
 


